
2011年 12月吉日 
お取引先様 各位 

宇部興産株式会社 
購買・物流本部 

 
見積り書送付時の個人ＦＡＸ番号変更について 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、従来、弊社より設備・資材・工事等の見積りを依頼させていただく際、弊社見積

依頼書に見積り返信用の購買担当者個人ＦＡＸ番号を記載させていただいておりますが、

この度、弊社システム変更にともない、この個人ＦＡＸ番号を全面的に変更させていただ

くこととなりました。大変お手数ですが、１２月５日以降に発行いたしました見積り依頼

につきましては、新ＦＡＸ番号をご確認の上、見積り書を送付いただきますようお願いい

たします。 
 
従来の個人ＦＡＸ番号 ０８３６―３３―ＸＸＸＸＸ 
新ＦＡＸ番号     ０３―６３８８―ＸＸＸＸＸ 
 

敬具 


